

Stavba : Myšárna - osazení

Změnový list k dodatku SOD č.3

KOMU:

ZOO Ostrava

OD:

VAMAZ CONSTRUCTION a.s.

Změnový list k dodatku SOD č.3

Popis provedených změn :

Méněpráce :

Dodavatel nebude provádět práce :

- veškeré práce spojené s vnitřním vodovodem a vybavením, které je předmětem jiné dodávky
- dodávky svodů a žlabů- součást jiné dodávky
- práce elektro dle přiloženého soupisu- změna rozvaděče a jištění

Vícepráce :

Dodavatel provede následující vícepráce :

- doplnění kanalizace o úseky pod buňkami
- změna elektro rozvaděče

jméno zadavatele:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava -
příspěvková organizace

Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH

Cena dle SOD

1 095 325,15

Dodatek č.2 k SOD

1 155 305,95

Změna ceny

dod.č.3

-109 305,52

+Navýšení (-snížení) oproti SOD

-49 324,72

Nová cena na základě dodatku č.3

1 046 000,43

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

viz dod.č1

schválil

(Dodavatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil

(Objednatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil (TDI):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

Poznámka:

Změnový list k dodatku SOD č.3

Stavba: Stavba : Myšárna - osazení

Objekt:

Část:

JKSO:

Zhotovitel

VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

Objednatel:

Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organi:

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>		<i>Vícepráce</i>	<i>51 694,32 Kč</i>
<i>z toho</i>		<i>Méněpráce</i>	<i>-160 999,84 Kč</i>
Rozdíl			- 109 305,52 Kč

--	--

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Méněpráce

Stavba : Myšárna - osazení

Objekt:

Část:

JKSO:

Období :

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková orgnizace

Zhotovitel: VAMOUZ CONSTRUCTION a.s.

Datum:

SOUPIS PRACÍ

CELKEM méněpráce č.2 a č.3 za objekty

-160 999,84

MNP č.2 - Méněpráce č.2

-158 901,50

Soupis:

SO 02 - Osazení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-88 237,10
D		721	Kanalizace splašková a dešťová SO 03 + SO 04				-5 909,96
12	K	721242117R00	D+M Lapač střešních splavenin litinový, DN 160 mm	kus	-1,000	5 909,96	-5 909,96
D		722	Rozvod vody SO 02				-30 312,99
19	K	722173984R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, elektrotvarovkami, D 32 mm	kus	-4,000	109,85	-439,40
24	K	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm - vnitřní vodovod v kontejneru	m	-30,000	63,12	-1 893,60
25	K	722172312R00	D+M Potrubí plastové PPR, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	-30,000	379,41	-11 382,30
26	K	722181215RT8	D+M Izolace návková, tl. stěny 25 mm - vnitřní rozvod	m	-30,000	173,92	-5 217,60
27	K	722173913R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	-50,000	40,69	-2 034,50
28	K	722202216R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 25 mm x R 1/2"	kus	-4,000	257,23	-1 028,92
29	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	-4,000	144,13	-576,52
30	K	722175112R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 20 mm	kus	-4,000	86,66	-346,64
31	K	725814106R00	D+M Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	-4,000	128,74	-514,96
32	K	722191133R00	D+M Hadice pancéřová, berezová, flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	-4,000	330,96	-1 323,84
33	K	722202423R00	Kohout kulový nerozebíratelný s výpustí PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	-1,000	544,03	-544,03
34	K	722175123R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 25 mm	kus	-1,000	126,13	-126,13
35	K	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	-5,000	340,31	-1 701,55
36	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	-30,000	106,10	-3 183,00
D		764	Konstrukce klempířské SO 04				-6 995,26
44	K	764919512R00	Montáž žlabů a svodu z lak.plech podokapní půlkruhové rš 330mm	m	-18,000	373,22	-6 717,96
45	K	764919596R00	Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pro půl.žl. rš 330	kus	-1,000	277,30	-277,30
D		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04				-24 920,04
51	K	892601122R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m	m	-81,000	138,22	-11 195,82
52	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-35,000	37,41	-1 309,35
53	K	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	-81,000	153,27	-12 414,87
D		M	Ostatní materiál				-20 098,85
58	K	28651863.A	Přechod litina - PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC	kus	-4,000	612,50	-2 450,00
59	K	28651859.A	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	-4,000	792,02	-3 168,08
75	K	28653322.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	-2,000	396,02	-792,04
76	K	28653331.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	-2,000	396,02	-792,04
79	K	5535304220	Svod kruhový PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	-3,000	538,07	-1 614,21
80	K	55353044020	Objímka PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	-5,000	202,73	-1 013,65
81	K	5535303020	Žlab podokapní PREFA půlkulatý rš 333 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	-15,000	259,00	-3 885,00
82	K	5535303170	Hák žlabový PREFA 333 prodloužený 28 x 7 mm kulatý - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	-24,000	174,33	-4 183,92
83	K	5535303320	Čelo žlabu PREFA 333 mm půlkulaté - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	-2,000	70,51	-141,02
84	K	5535304013	Kotlík žlabový hranatý PREFA 333 x d 100 mm - přírodní hliník	kus	-1,000	913,52	-913,52
85	K	5535303620	Vyústění žlabu šikmé PREFA 333, 400 x d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	-1,000	1 145,37	-1 145,37

MNP č.2 - Méněpráce č.2

Soupis:

0

SO 02-04 - ZTI, plocha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-70 664,40
D		21	Uprava podloží - zpevněné plochy				-15 807,00
8	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-150,000	105,38	-15 807,00
D		M	Ostatní materiál				-54 857,40
27	K	000D.1.4.5VD	D+M Kaslík na kanalizaci - vstup do země z kontejneru - PUR + pozink. plech - "krabice"	ks	-6,000	9 142,90	-54 857,40

MNP č.3 - Méněpráce č.3

SO 02 - Osazení

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 098,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-2 098,34
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-2 098,34
9	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	-1,000	518,64	-518,64
10	M	1715074	ROZVODNICE DINAMIC 24M 678.2024.BT	kus	-1,000	807,55	-807,55
12	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	-1,000	772,15	-772,15

Vícepráce

Stavba : Mvšárna - osazení
Objekt:
Část:
JKSO:
Období :
Objedn: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace
Zhotovitel VAMOS CONSTRUCTION a.s.
Datum:

SOUPIS PRACÍ

CELKEM vícepráce č.2 a č.3 za objekty

51 694,32

SO 02 - Osazení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 129,93	
D 13 Hloubené vykopávky-zemní práce pro přípojky SO 02-04							15 969,53	
3	K	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 - zpeřný zásv	m3	5,000	609,08	3 045,40	
4	K	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	5,000	168,11	840,55	
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm. plochy přes 4 m2	m3	1,575	2 153,64	3 391,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241								
VV 3*3,5*0,15					1,575			
VV Součet					1,575			
8	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí. tl. přes 100 mm	m3	1,575	1 240,37	1 953,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112								
VV 3*3,5*0,15					1,575			
VV Součet					1,575			
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km	t	14,300	114,69	1 640,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zanořovací 1 km přes 1 km	t	414,700	5,01	2 077,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV 14,3*29 'Přepočtené koeficientem množství					414,700			
11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.07	t	14,300	211,21	3 020,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609								
D PSV Práce a dodávky PSV							20 080,96	
D 721 Kanalizace splašková a dešťová SO 03 + SO 04							20 080,96	
2	K	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	24,000	569,54	13 668,96	
1	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	794,00	794,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105								
6	K	721242R00	Nápojení splaškové a dešťové kanalizace včetně obetonování	kpl	1,000	5 618,00	5 618,00	
D M Ostatní materiál							1 079,44	
5	K	28651840.A	Kus čistící kanalizační KG DN 110 PVC	kus	2,000	539,72	1 079,44	

VCP č.3 - Vícepráce č.3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 564,39
D PSV Práce a dodávky PSV							14 564,39
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							14 564,39
1	K	R001	Prázdný pilíř ER2/NK-1+MD(montážní deska)	kus	1,000	10 053,39	10 053,39
2	K	R002	Montáž plastového pilíře š přes 38 do 55cm včetně výkopu	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
3	K	R003	Jistič 3-pólový 32A	kus	1,000	711,00	711,00